
Република Србија 
Министарство финансија 

Пореска управа 
Сектор за материјалне ресурсе 

Број: 29-Н 500-404-01-01033/2014-15008/14 
/?  0  2-  .2015. година

Сагласно одредбама члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник“
PC 124/12) објављује се:

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
за Партију 1

Назив наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа, Сектор за 
материјалне ресурсе,

Адреса наручиоца: Саве Машковића 3-5, Београд 

Интернет страница наручиоца: www.purs.gov.rs 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

Врста предмета: Услуга

Предмет јавне набавке и назив и ознака из општег речника набавки: јавна 
набавка услуга сервисирање и отклањање кварова на апаратима за фотокопирање 
Konica minolta и Canon IR 3235N и 3035, у вангарантном року како би исти 
континуирано били функционално исправни, са обезбеђивањем и заменом 
оригиналних резервних делова, за потребе
Наручиоца, Пореске управе - Регионалног одељења Ниш и његових 
организационих јединица, за период од 12 месеци.

Назив и ознака из општег речника набавки -  50313000-2 - одржавање и поправка 
репрографских уређаја
Уговорена вредност за партију 1: 1.930.000,00 динара без пдв-а.

Критеријум за доделу уговора: „економски најповољнија понуда“

Број примљених понуда: 2.

http://www.purs.gov.rs


Процењена вредност: 3.450.000,00 динара динара, од тога за партију 1- 
1.930.000,00 дин.

Највиша понуђена цена: 450,00 динара по једном ефективном часу.

Најнижа понуђена цена: 8,00 динара по једном ефективном часу.

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 450,00 динара по једном 
ефективном часу.

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 450,00 динара по једном 
ефективном часу.

Датум доношења Одлуке о додели уговора: 26.01.2015. године 

Датум закључења уговора: ј5 .2015. године.

Основни подаци о добављачу: „Биротехника“ Д.О.О. Јагодина, 35000 Јагодина, 
Новосадска 1, ПИБ: 100935873, матични број: 06350232, који је доставио понуду 
број 109-1/15 од 09.01.2015. године, заведену у Регионалном одељењу за 
материјалне ресурсе Ниш под бројем 500-404-01-00069/2015 - 15007 дана 
12.01.2015. године у 9.08 часова.

Период важења уговора: 12 месеци.




